
Startliste Training - Start List Training
Einsitzer HERREN - singles MEN

Stn. Teilnehmer Nat Zwischen-Zeiten Zielzeit
Stn. Competitor Nat Intermediate times Fin.timeWCPT

1 MATTHEWS Thomas USA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

2 OBERHOFER Alex ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

3 COOKMAN Torrey USA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

4 PIZZIOLA Leonard USA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

5 PALECEK Mason USA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

6 AUER Leon AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

7 NEUPAUER Dominik SVK |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|0 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

8 MARK Lukas AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|12 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

9 BRUNNER Fabian ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|14 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

10 TANAKA Shohei SUI |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|16 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

11 BUDZAK Marian SVK |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|17 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

12 ERCOSKUN Coskun NOR |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|19 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

13 NEUPAUER Peter SVK |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|22 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

14 HALCIN Gabriel SVK |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|23 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

15 ALMER Marco SUI |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|24 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

16 D AVIAU DE TERNAY Remi FRA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|26 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

17 MEKINA Bine GER |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|28 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

Legend: * =gesetzte-Starter im Weltcup  -  Seeding Starter in the World Cup
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Startliste Training - Start List Training
Einsitzer HERREN - singles MEN

Stn. Teilnehmer Nat Zwischen-Zeiten Zielzeit
Stn. Competitor Nat Intermediate times Fin.timeWCPT

18 ALMER Jerome SUI |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|30 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

19 DIETZ Simon GER |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|32 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

20 KRALJ Vid SLO |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|34 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

21 BRUGGER Miguel AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|36 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

22 FELDHAMMER Sebastian AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|39 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

23 KRALJ Žiga SLO |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|42 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

24 MARKT Florian AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|46 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

25 GRUBER Daniel ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|50 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

26 FEDERER Stefan SUI |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|55 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

27 LAMBACHER Matthias ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|60 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

28 CLARA Florian ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|70 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

29 SCHEIKL Michael AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|85 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

30 PIGNETER Patrick ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|100 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.
*

Legend: * =gesetzte-Starter im Weltcup  -  Seeding Starter in the World Cup

    www.sportedv.com
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DATA PROCESSING: Mall Simon
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Einsitzer ‐ Singles
Startliste Nationentraining ‐ Start List Nation Training

Stn Teilnehmer Jahr WCPT Zwischen‐Zeiten Zielzeit

Bib Competitor Year WCPT Intermediate times Finish time

USA
Damen 1

1 COOKMAN Katie 2007 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

Herren 4
1 MATTHEWS Thomas 2009 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

3 COOKMAN Torrey 2004 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

4 PIZZIOLA Leonard 2004 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

5 PALECEK Mason 2007 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

NOR
Herren 1
12 ERCOSKUN Coskun 1995 19 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

FRA
Herren 1
16 D AVIAU DE TERNAY Remi 2006 26 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

CAN
Damen 1

6 LODER Nadja Maria 2003 34 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|
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Einsitzer ‐ Singles
Startliste Nationentraining ‐ Start List Nation Training

Stn Teilnehmer Jahr WCPT Zwischen‐Zeiten Zielzeit

Bib Competitor Year WCPT Intermediate times Finish time

CRO
Damen 1

7 URBANC Patricija 2003 36 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

SLO
Herren 2
20 KRALJ Vid 2006 34 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

23 KRALJ Žiga 2008 42 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

GER
Damen 3

2 SCHILLER Sarah 2004 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

3 MEKINA Meta 2006 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

9 WALCH Lisa 2001 50 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

Herren 2
17 MEKINA Bine 2001 28 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

19 DIETZ Simon 2002 32 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

SUI
Herren 4
10 TANAKA Shohei 1981 16 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

15 ALMER Marco 2003 24 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|
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Einsitzer ‐ Singles
Startliste Nationentraining ‐ Start List Nation Training

Stn Teilnehmer Jahr WCPT Zwischen‐Zeiten Zielzeit

Bib Competitor Year WCPT Intermediate times Finish time

18 ALMER Jerome 1998 30 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

26 FEDERER Stefan 1989 55 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

SVK
Damen 1

5 KRISSAKOVA Lea 2006 32 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

Herren 4
7 NEUPAUER Dominik 2005 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

11 BUDZAK Marian 2008 17 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

13 NEUPAUER Peter 2004 22 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

14 HALCIN Gabriel 2006 23 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

AUT
Damen 2
12 UNTERBERGER Tina 1986 70 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

13 RUETZ Riccarda 2004 85 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

Herren 6
6 AUER Leon 2005 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

8 MARK Lukas 2002 12 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

21 BRUGGER Miguel 2002 36 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|
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Einsitzer ‐ Singles
Startliste Nationentraining ‐ Start List Nation Training

Stn Teilnehmer Jahr WCPT Zwischen‐Zeiten Zielzeit

Bib Competitor Year WCPT Intermediate times Finish time

22 FELDHAMMER Sebastian 2003 39 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

24 MARKT Florian 1999 46 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

29 SCHEIKL Michael 1989 85 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

Doppelfahrer 1
31 EDLINGER Nico 2005 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

ITA
Damen 5

4 STAFFLER Nadine 2000 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

8 CASTIGLIONI Jenny 2005 46 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

10 STUFFER Tina 2006 55 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

11 MITTERMAIR Daniela 1999 60 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

14 LANTHALER Evelin 1991 100 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

Herren 6
2 OBERHOFER Alex 2005 0 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

9 BRUNNER Fabian 2003 14 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

25 GRUBER Daniel 2002 50 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

27 LAMBACHER Matthias 1996 60 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

28 CLARA Florian 1988 70 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

30 PIGNETER Patrick 1987 100 1. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|

2. |__:___.___| |__:___.___| |__:___.___| |__:____.____|
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